ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
13.07.2010  № 72

О ходе весенней призывной кампании 2010 года

Рассмотрев информацию, представленную председателем призывной комиссии района, Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцовым, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отмечает, что по данным ОВК наряд на призыв составляет 48 человек, по состоянию на 13 июля 2010 года призвано 60 человек, отправлено на военную службу 60 призывников. Учитывая вышеизложенное, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять информацию к сведению.

2.
Отметить положительно качественную работу призывной комиссии по выполнению установленной нормы призыва.
3.
Вынести благодарность сотрудникам ОВД Восточное Измайлово в городе Москве за добросовестное выполнение наряда на призыв.
4.
Предложить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову рассмотреть вопрос о премирования заведующего организационно-правовым сектором муниципалитета В.Ю. Емельянова: за четко организованную работу и личный вклад во исполнение плана основных мероприятий по обеспечению призыва граждан на военную службу в период весенней призывной кампании 2010 года во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве.
5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

    В.М. Пронин